
2020年 2月 27日 

3年生 保護者 各位 

桐 生 第 一 高 等 学 校 

校 長  味 戸 克 之 

 

卒業証書授与式および式典等中止のお知らせ 

 

初春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日ごろは本校の教育方針に深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

現在、新型コロナウイルスへの感染リスクが高まっていることから、卒業生ならびに保護

者の安全確保を最優先に考え、卒業証書授与式等の式典を中止することといたしました。変

更点につきましては、下記に記載している通りとなりますが、時間短縮や臨時休校ならびに

保護者様の校内への入場をご遠慮いただく運びとなります。苦渋の決断となりますので、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 
【今後の予定】 

 

●２月２７日（木） 平常登校 １限目 LHR 終了後 放課 

≪年金セミナーは中止≫ 

 

●２月２８日（金） 生徒臨時休校 

≪同窓会入会式・卒業式予行・表彰式・謝恩式は中止≫ 

 

●３月 １日（日） ９：００ 登校 LHR（各教室にて卒業証書等配布）１０：００ 放課 

          ≪卒業証書授与式は中止≫ ※保護者の来校はご遠慮ください。 

 

    

 

 

以上 


